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Årsberetning 2007 
 
Som leder ble valgt              Frode Risdal  2 år 
Til styret    Richard Sletten Valgt for 2 år  

Arnfinn Abrahamsen  Valgt for 2 år  
Tord Andreassen Valgt for 1 år (Suppleringsvalg-
Geir B Larssen går ut) 
Dann-Roger Olsen Ikke på valg   

       
Varamenn    Ivan Arntzen  Valgt for 1 år  
     Torgeir Hanssen Valgt for 1 år   
 
Utvalg 2007 
Dommerutvalg:   Harald Jan Edvinsen 
     Ketil Sollid 
     Reidar Håheim 
 
Valgkomite               Hjalmar Johansen, leder 
:     Geir B Larssen 
     Tord Andreassen, valgt fra styret 
        
 
Revisor:    Mikal Stenhaug 
 
hvfk.org: hjemmesider  Børre Munck-Ellingsen/Lars Sletten   
      
  
Materialforvalter    Richard Sletten 
 
Sauedressur: 

Harstad Mikal Stenhaug 
 Andøy                         (Tilbud gjennom Andøy JFF) 
 Vesterålen   Svein Hansen/Kjell A Myhra 
 Lofoten   Reidar Håheim 
 
Dressurområde Heggenkollen  Ivan Arntzen/Richard Sletten 
 
Fuglehundprøver/klubbmesterskap 2007 
Klubbmesterskapet/Godfjord  Frode Risdal (avlyst pga. mye snø) 
Vinterprøven Vesterålen Mikal Stenhaug/Richard Sletten 
Lofoten prøven   Malfred Slydal/Reidar Håheim 
NM vinter/LABB-TOYOTA cup Harald Jan Edvinsen 
     Richard & Audhild Sletten 
     Erna Sommerhaug 
     Inge Vold 
     Asle Skavdal 
     Per Arne Blix 
     Frode Risdal 
     Børre Munck Ellingsen 
 



Melåprøven    Torgeir Hanssen/ Ivan Arntzen/Richard Sletten/ 
     Dann Roger Olsen 
Høstprøven Vesterålen Dann Roger Olsen/ Erna Sommerhaug/ Kjell A Myhra 
 
Andre aktiviteter : 
Utstilling i Harstad  Ketil Sollid/Ivan Anrtzen/Grete Pedersen/Tord 

Andreassen 
Klubbkvelder i Harstad             Tord Andreasse/ Ivan Arntzen/ Torgeir Hanssen 
Klubbkvelder i Vesterålen  Dann Roger Olsen/Arnfinn Abrahamsen 
Instruksjonsamling Godfjord  Frode Risdal/Torgeir Dahl 
Instruksjonsamling Skogsøya  Hjalmar Johansen/Kjell A Myhra/Tore Hjellbakk 
Vårblot Hadseløya   Royer Andre Larsen 
Apportkurs    Frode Risdal 
 
Antall betalende medlemmer har i år vært 87. 
 
Representasjon: 
Samarbeidsutvalget avholdt årsmøte i Tromsø i juli - Richard var telefonisk i kontakt under 
møtet. 
FKFs representantskapsmøtet ble avholdt i Harstad – klubben var representert ved Frode 
Risdal. 
 
Generelt 
- Det har vært avholdt 3 styremøter i perioden. 2 i Harstad og 1 i Vesterålen. I tillegg har vi 
hatt ett arbeidsmøte på Sortland. (Styret var ikke beslutningsdyktig)  
 
- I Harstad har det ikke vært klubbkvelder . 
 
- I Vesterålen har det vært avholdt en klubbkveld med viltpleie som tema. Det var stor 
oppslutning om møtet som ble avholdt på Sortland camping.  
 
- Det var ingen som meldte seg på tilbudet om apportkurs  som skulle arrangeres i mai/juni. 
 
- Møljefesten på Austerlandet grendehus ble avviklet uten oss pga dårlig værog ekstreme 
snøforhold. 
 
- Treningssamlingen i Myrlandsdalen ble avlyst pga været. 
 
- Treningssamlingen på Skogsøya som gikk over en hel helg var en av vinterens mest 
eksotiske tilbud med innkvartering i prestegården,viltgryte på fredag og  skreimølje foran 
peisen på lørdag og ikke minst masse fugl! To fulle instruksjonspartier dyktig ledet av hhv 
Kjell og Tore. Hjalmar er primus motor! 
 
- Sauerenhetsdressørene i Harstad og Vesterålen hadde mange hunder til strømming, noe 
som ga ett flott overskudd.     
 
- Til SU møtet var det i år ikke de store sakene. Vi fikk tildelt prøver de datoer vi foreslo for 
2008.  
 



- Det har vært en kjempedugnad som pågikk i flere uker på klubbens lufteområdet på 
Heggen, arbeidet ble ledet av Ivan. Gjerdet er fornyet med 150 påler og ny netting. Det er 
bygget gapahuk ved bålplassen og området er i dag et supert tilbud til klubbens medlemmer. 
Medlemmer av Harstad jeger og fiskeriforening er også velkommen til å bruke området som 
har vært meget bra besøkt.    
 
Klubbens hjemmesider er endelig oppe igjen – Lars Sletten er ny webmaster. 
 
Resmålstinden Småviltsamarbeidsområde er gitt ett tilskudd på kr.10000.- etter vedtak på 
fjorårets årsmøte i Harstad. Jaktprøvefondet er belastet for beløpet.  
8 grunneierlag sør på Andøya er med i dette , der viltpleie er hovedmålet. Vi benytter disse 
terreng ved NM vinter.  
 
Økonomi 
Klubbens økonomiske situasjon er solid takket være oppspart kapital: Alle arrangementer  
bortsett fra NM gikk med overskudd. Det er investert i ny skriver til bruk på prøver og 
utstilling.  
 
Dommere 
Det var i 2007 ingen nye under dommerutdanning i klubben.  
Det har vært avholdt en dommersamling i Harstad med gjennomgang av forslag til nye 
jaktprøveregler. Arbeidet ble solid ledet av Harald Jan.. 
 
Fuglehundprøver 
 
Klubbmesterskap i Godfjord ble avlyst pga ekstremvær.. 
 
Vinterprøven i Vesterålen ble arrangert fra Sortland camping den 17 og  18 med Mikal som 
prøveleder. 146 startende hunder som dessverre hadde vanskelige forhold med gjennomslag 
og skjellskare. Lite ryper og ingen premieringer i VK finale. Prøvekomiteen gjorde en 
ypperlig jobb, og det var stor stemning. 
 
Lofotprøven med Malfred Slydal i spissen ble på nytt arrangert på en glimrende måte, med 
hovedkvarter i Skaret turistsenter. Det ble satt uoffisiell norgesrekord med 11x1AK!!!! Mere 
moro for pengene kan du neppe få! 
 
NM-vinter  og Exit cup ligger fast til palmehelga. Prøven ble arrangert på beste måte ledet av 
Harald Jan.. Ekstremvær med snøfokk, sludd og sterk vind alle tre dager satte folk og hunder 
på en hard prøve. 10 fulle VK parti første dag og totalt 546 hunder pga været ble 62 hunder 
trukket lørdag og søndag. NM vinter ble vunnet av IS Imingens Lollipopp, eier/fører Nina 
Nordby Kjelsberg, hun er den første kvinnelige NM vinner. Finalen i LABB/Toyota Exit cup 
gikk uten premiering. 
. 
Melåprøven ble avholdt 24 og 25 august med hovedkvarter på Bjørnhaugen med UK og AK.  
Bra med fugl. Bra med premieringer bla 3x1AK. 
 
Høstprøven i Vesterålen 06og 07.oktober ble arrangert fra Campingen på Sortland. Med 
Dann Roger som prøveleder godt hjulpet av Erna og Kjell. Tross lite fugl og vanskelige 
forhold kunne Asle reise hjem til Andøya med 1VK m Cacit!  
 



Utstillingen i 2007 ble holdt i Generalhagen i Harstad med Ketil som utstillingsleder . 
Tryggen var dommer og vinner og Best in Show ble ES Aila til Lasse Granly. 
 
Årets Hunder 
 
Årets klubbhund , som tildeles etter Norgescup regler. 
  ES Harstadåsens Tiki, Karl Hartvigsen                                   
  
Årets UK hund.  
 IS Hadseløyas Foxy Lady, Karl Hartvigsen 
 
Årets AK hund.  
 ES Berghøis Ask, Per Leif Pedersen  
 
 
Harstad 26/2 2008 
 
 
Frode Risdal    Richard Sletten      Dann-Roger Olsen      Tord Andreassen 
 
Arnfinn Abrahamsen     Ivan Arntzen      Torgeir Hanssen      


